
 

  

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  C A P I A G O  I N T I M I A N O  
Piazza  IV No vembre  –  22070  CAPIAGO INTIMIANO  CO 

t e l .  0 3 1 4 6 1 4 4 7  –  f a x  0 3 1 5 6 1 4 0 8  –  C F  8 0 0 1 3 5 0 0 1 3 9  

coic811002@istruzione.it         coic811002@pec.istruzione.it          www.icsci.edu.it  

 

1 

 

                                                                                                               ALBO -  SITO -   ATTI                                                                                                                                                                                        

Oggetto: decreto chiusura uffici  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D. Lgs. N. 165/2001 e le successive modifiche ed integrazioni 

VISTO il CCNL  comparto Scuola  

CONSIDERATO che le giornate sotto indicate corrispondono a pre-festivi  collocati in periodi  di 

sospensione delle attività didattiche (l’attività degli uffici con il pubblico risulta essere limitata) 

VISTI  i calendari scolastici nazionale e  regionale 

ATTESO che nelle stesse giornate risulterebbe comunque in servizio un esiguo numero di dipendenti  

SENTITO il personale ATA  

SENTITO il parere del Consiglio di Istituto nella seduta del 6/12/2021 

 

DECRETA 

 

La chiusura completa degli uffici  e dei plessi dell’ ICS di Capiago Intimiano nelle giornate prefestive 

elencate: 

 

 Venerdì  24 dicembre 2021 – vigilia di Natale 

 Venerdì  31 dicembre 2021 – ultimo giorno dell’anno 

 Sabato 16 aprile 2022 

 Sabato 16 luglio 2022 

 Sabato 23 luglio 2022 

 Sabato 30 luglio 2022 

 Sabato 6 agosto 2022  

 Sabato 13 agosto 2022 

 Sabato 20 agosto 2022 

Il personale tenuto alla presenza nei giorni sopra indicati  dovrà usufruire di ferie o di recupero di ore 

già prestate precedentemente in eccedenza rispetto all’orario di servizio, o da recuperare in conformità 

alla normativa vigente.    

                                                                                                        
                                                                                                   Il Dirigente Scolastico 

           Dott. Magda Cinzia Zanon 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e Normativa connessa) 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPIAGO INTIMIANO - C.F. 80013500139 C.M. COIC811002 - istsccoic811002 - Protocollo Generale

Prot. 0005624/U del 07/12/2021 13:44

mailto:coic811002@istruzione.it
mailto:coic811002@pec.istruzione.it
http://www.icsci.edu.it/

